
2. 

Zarządzenie Nr 49/14 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 21 października 2014 r. 

w 	 sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 222 ust.4 , art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 20 13r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 


XXXII141113 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 


§1. 

1. 	Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 317.711 ,87 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.464.770,58 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 11.060.433,74 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 404.336,84 zł. 

§2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 6.081,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 323.792,87 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 6.081,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 323.792,87 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.580.886,95 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.820.547,82 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 760.339,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 



Swiadczenia 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 49/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 października 2014 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 337 583,20 0,00 241 067,87 578 651,07 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 337 583,20 0,00 241 067,87 578 651,07 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 334 983,20 0,00 241 067,87 576 051,07 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 764 688,58 0,00 49 281,00 1 813 969,58 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1431 085,58 0,00 2 400,00 1 433 485,58 

emery1alne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 424 545,00 0,00 2 400,00 1 426 945,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

30 274,00 0,00 13 228,00 43 502,00 emery1alne i rentowe 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

30 274,00 0,00 13 228,00 43 502,00 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85216 Zasiłki stałe 81 324,00 0,00 33 053,00 114 377,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 




�-

I 

I 

I ---------

? 

majątkowe 

majątkowe razem: 404 336,84 0,00 0,00 404 336,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673,73 0,00 0,00 66 673,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
, . 

2030 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

81 324,00 0,00 33 053,00 114 37.7,00 

85295 Pozostała działalność 94 654,00 0,00 600,00 95 254,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

57 000,00 0,00 600,00 57 600,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38900,00 0,00 27 363,00 66 263,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 38900,00 0,00 27 363,00 66 263,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

32 000,00 0,00 27 363,00 59 363,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 10 742 721,87 0,00 317 711,87 11 060 433,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382982,25 0,00 0,00 382982,25 

I 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 11 147 058,71 0,00 317 711,87 11 464 770,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 0,00 0,00 449655,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



:zwiększenie 

I 
:zmniejszenie 

:zwiększenie 

ł 

I 

I 

I 

I 

I 

I 
'zwiększenie 

5 

I I 

9 10 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 49/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 października 2014 r. 

Dział Rozdział Nazwa 

2 4 

przed zmianą 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

01095 Pozostała działalność 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4110 Sktadki na ubezpieczenia społecZne 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4300 Zakup usług pozostarych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4430 R6tne opiaty i składki 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

75 8 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4810 Rezerwy 

po zmianach 

przed zmianą 

801 
zmniejszenie

Oświata i wychowanie 
Zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

352 744,20 

0,00 

241067,87 

593 812,07 

334 983,20 

0,00 

241067,87 

576 051,07 

604,24 

0,00 

515,70 

1 119,94 

86,12 

0,00 

73,50 

159,62 

3515,00 

0,00 

3 000,00 

6515,00 

2 196,00 

0,00 

1 137,62 

3 333,62 

328 414,90 

0,00 

236 341,05 

564 755,95 

29500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

29500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

29500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

5 258 493,10 

-4 181,00 

4 181,00 

5 258 493,10 

Wydatki 
biezące 

6 

352 744,20 

0,00 

241 067,87 

593 812,07 

334 983,20 

0,00 

241067,87 

576 051,07 

604,24 

0,00 

515,70 

1 119,94 

86,12 

0,00 

73,50 

159,62 

3515,00 

0,00 

3 000,00 

6 515,00 

2 196,00 

0,00 

1 137,62 

3 333,62 

328 414,90 

0,00 

236 341,05 

564 755,95 

29 500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

29500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

29500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

5 168 185,67 

-4 181,00 

4 181,00 

5 168 185,67 

wydatki 
jednostek 

budżetowych. 

7 

352 744,20 

0,00 

241 067,87 

593 812,07 

334 983,20 

0,00 

241067,87 

576 051,07 

604,24 

0,00 

515,70 

1 119,94 

86,12 

0,00 

73,50 

159,62 

3 515,00 

0,00 

3 000.00 

6515,00 

2 196.00 

0,00 

1 137,62 

3 333.62 

328 414,90 

0,00 

236 341,05 

564 755,95 

29 500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

29 500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

29500,00 

-700,00 

0,00 

28 800,00 

4060 766,25 

-4 181,00 

3 605,00 

4060 190,25 

z tego: 

z tego: 

wynagrodzenia i wydatk! zw�ątane dotacje na 
składki od nich z realizaCją Ich zadania bieżące

statutowychnaliczane zadań; 

8 

4 205,36 348538,84 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 589,20 237 478,67 0,00 

7 794,56 586 017,51 0,00 

4 205,36 330 777,84 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 589,20 237 478,67 0,00 

7 794,56 568 256,51 0,00 

604,24 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

515,70 0,00 0,00 

1 119,94 0,00 0,00 

86,12 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

73,50 0,00 0,00 

159,62 0,00 0,00 

3515,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 

6515,00 0,00 0,00 

0,00 2 196,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 1 137,62 0,00 

0,00 3 333,62 0,00 

0,00 328 414,90 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 236 341,05 0,00 

0,00 564 755,95 0,00 

0,00 29500,00 0,00 

0,00 -700,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 28 800,00 0,00 

0,00 29 500,00 0,00 

0,00 -700,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 28 800,00 0,00 

0,00 29 500,00 0,00 

0,00 -700,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 28 800,00 0,00 

3 262 058,00 798 708,25 427 189,24 

-810,00 -3 371,00 0,00 

3 605,00 0,00 0,00 

3 264 853,00 795 337,25 427 189,24 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

182 841,00 

0,00 

576,00 

183 417,00 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art,5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

497 389,18 

0,00 

0,00 

497 389,18 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

90 307,43 

0,00 

0,00 

90 307,43 

inwestycje j 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

90 307,43 

0,00 

0,00 

90 307.43 

z lego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67 307,43 

0,00 

0,00 

67 307,43 

zakup i objęcie 
akcji j udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 1 z 4 




I 

I 

I 

I 

I 

Izmniejszenie 

s 

I I 

9 12 

wynagrodzenia i 
wydatk

.
i zw�ą�ane dotacje na 

składki od nich 
z realizaCją Ich zadania bieżące 

i 3, 

z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie programy na programy 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

inwestycje i świadczenia na wypłaty z tytułu wydatki majątkowebieżące oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyrzecz osób poręczeń i jednostek obsługa długu wkładów do środków, o środków, o inwestycyjnefizycznych; gwarancjibudżetowych, spółek prawa statutowych których mowa w których mowa w naliczane 
zadań; handlowegoart. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 . 

2 i 3 

2 3 4 6 7 8 10 11 13 14 1S 16 17 18 

przed zmianą 2 613 097,41 2 613 097,41 2 169 523,25 1 890 680,00 278 843,25 360 237,16 83337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3 310,00 

2 950,00 

-3 310,00 

2 950,00 

-3 310,00 

2 500,00 

-810,00 

2 500,00 

-2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

po zmianach 2 612 737,41 2 612 737,41 2 168 713,25 1 892 370,00 276 343,25 360 237,16 83787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 337,00 83 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe nie.zaJiczone do 
wynagrodZeń zwiększenie 

0,00 

450,00 

0,00 

450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 83 787,00 83 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 463 163,00 1 463 163,00 1 463 163,00 1 463 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WynagGia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

2 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 465 663,00 1 465 663,00 1 465 663,00 1 465 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 769,00 36 769,00 36 769,00 36 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Sktadkina FunclUSlPracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-810,00 

0,00 

-810,00 

0,00 

-810,00 

0,00 

-810,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 35 959,00 35 959,00 35 959,00 35 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 114 734,71 114 734,71 114 734,71 0,00 114734,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup rr.atH i wyposater.ia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 700,00 

0,00 

-1 700,00 

0,00 

-1 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 113 034,71 113 034,71 113 034,71 0,00 1,3 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-800,00 

0,00 

-800,00 

0,00 

-800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 479 747,08 413 185,18 186 875,00 133 761,00 53 114,00 66 952,08 11 198,00 148 160,10 0,00 0,00 66 561,90 66 561,90 66 561,90 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 

zwiększenij 

-871,00 

1 231,00 

-871,00 

1 231,00 

-871,00 

1 105,00 

0,00 

1 105,00 

-871,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

126,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0:00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 480 107,08 413 545,18 187 109,00 134 866,00 52 243,00 66 952,08 11 324,00 148 160,10 0,00 0,00 66 561,90 66 561,90 66 561,90 0,00 

przed zmianą 11 198,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynag<""'''' 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

126,00 

0,00 

126,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

126,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 11 324,00 11 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 657,00 102 657,00 102 657,00 102 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 103 157,00 103 157,00 103 157,00 103 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 306,00 20 306,00 20 306,00 20 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Sldadki na ubezpieczeniaspoteczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

460,00 

0,00 

460,00 

0,00 

460,00 

0,00 

460,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 20 766,00 20 766,00 20 766,00 20 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 903,00 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

145,00 

0,00 

145,00 

0,00 

145,00 

0,00 

145,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 048,00 2 048,00 2 048,00 2 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów I v.yposazenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-275,00 

0,00 

-275,00 

0,00 

-275,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-275,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 725,00 5 725,00 5 725,00 0,00 5 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

5 6 

I I 

9 

852 

4240 

wynagrodzenia i wydatk! zw�ą�ane dotacje na 

18 

Z tego 

z tego:z tego: 

w tym: z tego: 	 wydatki na 
programy 	 na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 	 finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i świadczenia na wypłaty z tytułu wydatki 

z realizaCją Ich 
majątkowebieżące oraz wniesienie udziałem udziałemzakupyrzecz osób poręczeń i jednostek obsługa długu wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o inwestycyjneskładki od nich fizycznych; gwarancjibudżetowych, statutowych spółek prawa których mowa w których mowa w naliczane 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

10 11 12 13 14 15 1 6  1783 42 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -596,00 	 -596,00 -596,00 0,00 -596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 998 253,78 1 998 253,78 398 240,78 294 685,00 103 555,78 0,00 1 600 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc społeczna 

zwiększenie 49 481,00 49 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 047 534,78 2 047 534,78 398 040,78 294 685,00 103 355,78 0,00 1 649 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 725,00 2 725,00 2 725,00 1 225,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 	 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 525,00 2 525,00 2 525,00 1 225,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup materialów iYl)'lXlAten:a 4210 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 	 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 440 446,78 1 440 446,78 93 131,78 78 256,00 14 875,78 0,00 1 347 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ubezpieczenia społecmego 

po zmianach 1 442 846,78 l 442 846,78 93 131,78 78 256,00 14 875,78 0,00 1 349 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 347 315,00 1 347 315.00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadc.zeniaspoleeZne 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 349 715,00 1 349 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 715,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 034,00 50 034,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 45 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 	 zwiększenie 13 228,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63262,00 63 262,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 58 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 534,00 45 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
311O Ś"";adczenia spoIeczne 

zwiększenie 13 228,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 762,00 58 762.00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 064,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 33 053,00 33 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 117,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 064,00 84 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 064,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
311° ŚWiadczenia spoIeczne 

zwiększenie 33 053,00 33 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 117,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 254,00 124 254,00 1 654,00 885,00 769,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pozostała działalność 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 054,00 125 054,00 1 654,00 885,00 769,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 122 600,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ŚwiadCZenia spolec.zne 311O 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 400,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 

85295 



I 

I 

'nOjO�l3J ' "T' 
. '-' oJ I. 

_�� _ i7 in�Pmańska 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

3240 Stypendia dII uczniów 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
90004 Utrz.ymanie zieleni w miastach i gminach 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4210 błrup materiMów i wypo&aZeru 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

90095 Pozosiała działalność 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
4210 Zillkup[fw,'POSillZenll 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
Wydatki razem: 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

54 292,76 

0,00 

27363,00 

81 6 55,76 

54 292,76 

0,00 

27363,00 

81 6 55,76 

47 000,00 

0,00 

27363,00 

74363,00 

494 199,00 

-1 000,00 

1 000,00 

494 199,00 

1 500,00 

0,00 

1 000,00 

2 500,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

2 000,00 

84 399,00 

·1 000.00 

0,00 

83399,00 

10 000,00 

-1 000,00 

0,00 

9 000,00 

111 490,00 

0,00 

700,00 

112190,00 

26 490,00 

0,00 

700,00 

27190,00 

2 000,00 

0,00 

700,00 

2 700,00 

11 263 175,08 

-6 081,00 

323 792,87 

11 580 886,95 

Wydatki 
bietące 

6 

54 292,76 

0,00 

27363,00 

81 6 55,76 

54 292,76 

0,00 

27363,00 

81 6 55,76 

47 000,00 

0,00 

27363,00 

74363,00 

424 100,00 

-1 000,00 

1 000,00 

424100,00 

1 500,00 

0,00 

1 000,00 

2 500,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

2 000,00 

14300,00 

-1 000,00 

0,00 

13300,00 

10 000,00 

-1 000,00 

0,00 

9 000,00 

111 490,00 

0,00 

700,00 

112190,00 

26 490,00 

0,00 

700,00 

27190,00 

2 000,00 

0,00 

700,00 

2 700,00 

10 502 835,95 

Z 081,00 

323 792,87 

10 820 547,82 

z lego: 

z lego: 

wydatki wydatki związane dotacje na 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bietące 
budzetowych, składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

7 8 9 10 

392,76 0,00 392,76 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

392,76 0,00 392,76 0,00 

392,76 0,00 392,76 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

392,76 0,00 392,76 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

424100,00 0,00 424 100,00 0,00 

-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

424100,00 0,00 424100,00 0,00 

1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

14300,00 0,00 14 300,00 0,00 

-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13300,00 0,00 13300,00 0,00 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 

26 490,00 2 990,00 23 500,00 85 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 0,00 700,00 0,00 

27190,00 2 990,00 24 200,00 85 000,00 

26 490,00 2 990,00 23 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 0,00 700,00 0,00 

27 190,00 2 990,00 24 200,00 0,00 

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

700,00 0,00 700,00 0,00 

2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 

7348 482,53 5 038 286,36 2310 196,17 512 189,24 

Z 081,00 -810,00 oS 271,00 0,00 

246372,87 7 194,20 239 178,67 0,00 

7 588 714,40 5 044 670,56 2 544 103,84 512 189,24 

Zlega 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu 
fizycznych; gwarancji

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

11 12 13 14 

53 900,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

27363,00 0,00 0,00 0,00 

81 263,00 0,00 0,00 0,00 

53 900,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

27363,00 0,00 0,00 0,00 

81 263,00 0,00 0,00 0,00 

47000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

27363,00 0,00 0,00 0,00 

74363,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 C,OO 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 921 984,00 497389,18 0,00 222 791,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

77 420,00 0,00 0,00 0,00 

1 999 404,00 497389,18 0,00 222 791,00 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
zakupy 

wkład6w do 
inwestycyjne środków, o 

których mowa w spółek prawa 

art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i3, 

15 16 17 18 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

760339,13 760339,13 88 159,13 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

760339,13 88 159,13 0,00 

Strona 4 z4 



, 

, 

'" � 

naczelnych 

, 

rtI 

'Swiadczenia 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zdań zleconych odrębnymi ustawamj 
na rok 2014 Załącznik mr 3 do Zarządzenia Nr 49/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 października 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 334983,20 241 067,87 576 051,07 

01095 Pozostała działalność 334 983,20 241 067,8 7 5 76051,0 7 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 334 983,20 241 067,87 576051,07 

gminie (związkom gmin) ustawami 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 144,00 0,00 40 144,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 40 144,00 0,00 40 144,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

751 
prawa oraz Sądownictwa 

62679,00 0,00 62679,00 

75101 Urzędy organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 670,00 0,00 670,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 46434,00 0,00 46434,00 
powiatowe i wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 46434,00 0,00 46434 ,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 5 75,00 0,00 15 575,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 575,00 0,00 15 575,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 3506,00 0,00 3506,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 506,00 0,60 3 506,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 3 506,00 0,00 3 506,00 

gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 1 480 261,00 2 400,00 1 482661,00 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 424 545,00 2 400,00 1 426945,00 

społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 424 545,00 2 400,00 1 426945,00 
gminie (związkom gmin) ustawami 



-

. 

� 

Razem: 1 921573,201 243 46 7,8 71 2 165 041,071 

85213 

85219 

85228 

85295 

2010 

2010 

2010 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Pozostała działalność 

6 662,00 

6 662,00 

900,00 

900,00 

10500,00 

10500,00 

37654,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6 662,00 

6 662,00 

900,00 

900,00 

10500,00 

10500,00 

37654,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

37654,00 0,00 37654,00 

inżc:::J2:.ka 


http:in�c:::J2:.ka


,. 

� 
�' 

13,00 1 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 49/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 21 października 2014 r . 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 3 4  9 83,20 241 067,87 576 051,07 

01095 Pozostała działalność 334 983,20 241 067,87 576 051,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 604,24 515,70 1 119,94 

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,12 73,50 159,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 515,00 3 000,00 6 515,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166,94 0,00 166,94 

4300 Zakup usług pozostałych 2 196,00 1 137,62 3 333,62 

4430 Różne opłaty i składki 328 414,90 236 341,05 564 755,95 

750 Administracja publiczna 40 144,00 0,00 40 144,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 40 144,00 0,00 40 144,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 721,00 0,00 24 721,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 211,00 0,00 4 211,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 569,00 0,00 569,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 943,00 0,00 6 943,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 0,00 1 200,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
751 62679,00 0,00 62679 ,00 prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 670,00 0,00 670,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96,00 0,00 96,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 0,00 561,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 46 434,00 0,00 46 434,00 
powiatowe i wojewódzkie 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 490,00 0,00 29 490,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00 0,00 1 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 0,00 172,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 984,00 0,00 6 984,00 



Swiadczenia 

lO 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 987,00 0,00 3 !J87,OO 

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00 4 600,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 575,00 0,00 15 575,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 440,00 0,00 6 440,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,00 0,00 632,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 677,00 0,00 3 677,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 136,00 0,00 4 136,00 

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

801 Oświata i wychowanie 3506,00 0,00 3506,00 

80101 Szkoły podstawowe 3 506,00 0,00 3 506,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 321,75 0,00 321,75 

finansów publicznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,71 0,00 34,71 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 658,25 0,00 1 658,25 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 491,29 0,00 1 491,29 

852 Pomoc społeczna 1480 261,00 2400,00 1482 661,00 

rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 424 545,00 2 400,00 1 426 945,00 

społecznego 

3110 Świadczenia społeczne 1 347 315,00 2 400,00 1 349 715,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 142,00 0,00 25 142,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 070,00 0,00 3 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 084,00 0,00 34 084,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 0,00 590,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 0,00 2 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 0,00 4 550,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki 5 900,00 0,00 5 900,00 



� 

195,001 
574,001 

1 921573,201 243 46 7,8 71 2 165 041,071 

�Iw 

• 

4700 

85213 

4130 

85219 

4300 

85228 

4170 

85295 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 �OO,OO 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pObierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 6 66 2,00 0,00 6 66 2,00 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 66 2,00 0,00 6 66 2,00 

Ośrodki pomocy społecznej 900,00 0,00 900,00 

Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 900,00 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10500,00 0,00 10500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe 10500,00 0,00 10500,00 

Pozostała działalność 37654,00 0,00 37654,00 

$wiadczenia społeczne 36 000,00 0,00 36 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 735,00 0,00 735,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 0,00 133,00 

Składki na Fundusz Pracy 17,00 0,00 17,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 195,00 0,00 

Zakup usług pozostałych 574,00 0,00 

Razem: 

'vV ÓJT 



• • 

• • 

.. 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 317.711 ,87 zł 

Dział O10 - zwiększenie planu dotacji na zadania zlecone w sprawie zwrotu producentom rolnym 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej zgodnie z wnioskiem gminy - 241.067,87 zł. 

Dział 852 - zmiana planu dotacji wprowadzono na podstawie informacji o kwotach dochodów 
wynikających z pisma Nr FCR-L3111.17.40.2014, FCR-L3111.17.46.2014, FCR -L 
3111.17.47.2014, FCR-L3111.17.51.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z 
przeznaczeniem na zadanie zlecone i własne gminy związane z realizacją świadczeń 
rodzinnych , zasiłków stałych i okresowych , pomoc na dożywianie - 49.281,00 zł 

Dział 854 - zmiana planu dotacji na zadania własne pismo Nr FCR .L3111.19.15.2014r z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

WYDATKI 
Zmniejszenia - 6.081,00 zł 

Zwiększenia - 323.792,87 zł 


Dział 758, 801, 900 i 921 - zmiany wynikają z analizy potrzeb związanych z zakupem usług 
materiałów oraz zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla pracowników. 

Dział 010 - na wypłatę zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego oraz obsługę tego 
zadania - 241.087,87 zł. 

Dział 852 - zwiększenie planu na świadczenia rodzinne- 2.400,00 zł,na zasiłki stałe- 33.053,00 zł 
na zasiłki okresowe - 13.228,00 zł , na dożywianie - 600,00 zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z potrzeb na prawidłowe realizację zadań. 

Dział 854 - zwiększenie planu na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym - 27.363,00 zł. 

�ńSka 

http:L3111.19.15

